Niegowa, dn. 17.12.2019r.

RPV.271.1.17.2019

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Niegowa i jednostek organizacyjnych
Gminy Niegowa w okresie 01.01.2020r. - 30.06.2020r.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz.U z 2019 po0z.1843)
Zamawiajacy udostepnia pytania otrzymane od Wykonawcdw wraz z odpowiedziami:

Zapytanie 1

Czy  Zamawiajgcy przekaze Wykonawecy do dnia podpisania  umowy, niezbedne
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie potrzebowat
nastepujgcych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowos¢, ulica, numer, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentéw:

- petnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania humeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa

- numer rachunku bankowego

Odpowiedz: TAK, przekaze

Zapytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz: TAK, dopuszcza

Zapytanie 3.

Czy dla wszystkich ppe Zmawiajgcy ma zawarte aktualne umowy o Swiadczenie ustug dystrybucji na
czas nieokreslony? Jezeli nie, prosimy o szczegdlowg informacje w tym zakresie ze wskazaniem

ktorych ppe to dotyczy.
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Odpowiedz: Wszystkie ppe maja zawarte umowy dystrybucyjne. Umowy terminowe, do
31.12.2019r., zostaly zawarte dla punktow oswietienia ulicznego oraz budynku przy ul
Topolowej. Pozostate umowy zawarte sg na czas nieokreslony. Wykaz zostanie przekazany
wykonawcy wraz z dokumentami wymienionymi w zapytaniu 1.

Zapytanie 4.
Czy Zamawiajgcy usunie z § 7 ust 1 projektu umowy ,cene brutto”. Informujemy, ze zgodnie z § 8 ust
3 rozliczenia za zuzytg energie elektryczng dokonywane sg w oparciu o ceny jednostkowe netto.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi sprzecznosci pomiedzy tymi dwoma zapisami. Wykonawca
sklada oferte i jest oceniany w kontekscie ceny brutto zamoéwienia, na ktorg sklada sie cena
netto powiekszona o podatek VAT. Do wyliczonej naleznosci netto Wykonawca doliczy podatek
VAT, wediug stawki obowiazujacej w dniu wystawienia faktury. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje, ze modyfikuje umowe poprzez wstawienie dodatkowych zapiséw. Po zmianie
umowa w tym zakresie otrzymuje brzmienie:

§ 7Ceny Energii Elektrycznej
1. Ceny jednostkowe Energii Elektrycznej za jedna MWh w okresie obowigzywania Umowy
wynosza:

1) oswietienie uliczne:
Cena netto:

Stawka podatku VAT:
Cena brutto:

2) obiekty i budynki:
Cena netto:

Stawka podatku VAT:
Cena brutto:

2. 1. Cena energii elektrycznej za przewidywane zuzycie 796,964 MWh w okresie od 01.01.2020
r. do 30.06.2020r. wynosi:

NBO ZE .. covcvrvsssmmmmasess sums sume -

VAT zb o

Bruttozh: ...

2. Zamawiajacy zalacza zmodyfikowany wzoér umowy, opatrujac go stowem ,,AKTUALNY”
Pozostatla tres¢ SIWZ oraz zalgcznikow pozostaje bez zmian.

Wprowadzone zmiany sg wigzace dla Wykonawcow.
Wprowadzona zmiana nie prowadzi do zmiany tresci SIWZ.




